
UCHWAŁA NR CCXL/914/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie umorzenia odsetek od pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie § 2 pkt I i§ 5 pkt I ppkt I Uchwały nr XXXll/234/2017 Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Krasnostawskiemu lub 
jego jednostkom organizacyjnym, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się odsetki w wysokości 21 156, 17 zł należne na dzień 21.12.2022 r. od pożyczki udzielonej 
w roku 2022 Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: , /} 

Marek Nowi.sa tki/f,i,J:1 1 

Jan Mróz 1 1 - 
Marek Nieś ./ './4 ~ 

/ / 
Piotr Suchorab 

Id: O 1 I DOC65-A I 00-40 I 4-A234-6382E7C45927. Uchwalony 
Strona I 


